
UCHWAŁA NR XLI/274/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych zabudowanych położonych w miejscowości Rajgród oznaczonych w ewidencji gruntów jako 

działki nr 1018/17, 1018/19, 1018/25, 1018/26, 1018/27, 1018/28, 1018/29, 1018/31, 1016/5 oraz prawa 
budynków i budowli posadowionych na wyżej wymienionych działkach 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1372, 1834), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych 
zabudowanych położonych w miejscowości Rajgród obręb Rajgród, gmina Rajgród, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki nr 1018/17, 1018/19, 1018/25, 1018/26, 1018/27, 1018/28, 1018/29, 1018/31 objęte księgą 
wieczystą KW nr LM1G/00024538/9 oraz działka nr 1016/5 objęta księgą wieczystą KW nr 
LM1G/00029611/0 o łącznej powierzchni 0,9745 ha. 

§ 2.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności budynków i budowli znajdujących się na gruntach 
opisanych w § 1 niniejsze uchwały. 

§ 3.  

Nabyte prawo użytkowania wieczystego gruntów oraz prawo własności budynków i budowli wejdą w skład 
gminnego zasobu nieruchomości i zostaną przeznaczone na cele służące realizacji zadań własnych Gminy. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6EDFB9-416F-4DEC-91AE-F2444C1BA2A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


